PREÉEIÍUNA DE

\

Farendo Iais Por Você

ATA DA SESSÃO DE RECEBTMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAçÂO E
REFERENTES À CONCORRÊNCIA PÚBLICA NA 006.202z.SEINFRA

Aos treze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois (l3llÜl2Ü22),
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Crateús, na sua sede, situada a Av.

Edilberto Frota 1821 - Planalto - Crateús/CE, nomeada a referida Comissão de Licitação através da

Portaria N'006.01,04.2022, de 01 de Abril de 2022 do Senhor Prefeito Municipal, sendo composta
. pelos membros: Antônio Fernandes Alves funior, Wuilliam Porfirio de Oliveira e Antônio Ivan Bezerra

Barboza, Portaria N" 003.19.05./2022 Membro Suplente da Comissão de Licitação sob a Presidência do

primeiro, para que fossem recebidos os envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços referentes à
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NS OO6-2O22.SEINFRA, CUJO ObJCtO é A CONTRATAçAO DE EMPRESA

PARA A PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE PAVIMENTAçÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS

DA SEDE E ZONA RURAL DE CRATEÚS, ;UtttO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO

MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE. Pontualmente às 10h10min [dez horas e dez minutos) do dia

supracitado, o Senhor Presidente da Comissão de Licitação declarou que estavam abertos os trabalhos\' da presente licitação. Procedendo com a chamada dos licitantes para participarem do presente

certame, estando presentes o Sr. Antonio lgor Pereira Da Costa, portador do CPF: 614.116.153-79,
representante da licitante SIG0R CONSTRUCOES E SERVIC0S EIRELI-ME CNPf : 40.734.580/0001-65, o

Sr. Romullo Paula Teles, portador do CPF: 913.991.813-00, representante da licitante R

CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-ME CNPf: 12.904,558/0001-80 e o Sr. Getulio Mendes Da Silva

Rosa portador do CPF: 001.294.783-00 representante da licitante G. M. DA SILVA ROSA SERVICOS E

EVENTOS-ME-G, T, EVENTOS CNPf: 19,599.818/0001-09 e atendendo ao chamado com protocolo e

entregas de envelopes das seguintes empresas licitantes:

01. Empresa: MSP CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA CNP): 73.L67.938/000L-42;
02. Empresa: TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA CNPf: 03.565.704/0007-08;

03. Empresa: SERVICE coNTRUÇoES EIRELT cNpf: 38.147.37910001-30;

04. Empresa: DS FARIAS SERVICOS LTDA-ME CNP| : 45.687.486/0007-16;
05. Empresa: AP0L0 SERVICOS E CONSTRUCOES-DEMAIS CNPf : 73.766.379/0007-97
06. Empresa: ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME CNP| : 77.87 4.42U 0001-11
OT.Empresa: NOVA CONSTRUCOES INCORPORACOES E LOCACOES EIRELI-ME CNP|:

03.s65.704l0001-oB

Após o credenciamento das licitantes, o Sr. Presidente procedeu com a abertura dos envelopes

contendo os Documentos de Habilitação. Posteriormente foram feito as consultas no site:
https://certidoes-apf.apps.tcu,gov.br que foram rubricados pela comissão de Iicitação e os licitantes
presentes da empresa SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-ME CNP|: 40.734,580/0001-65 o Sr.

Antonio lgor Pereira Da Costa, portador do CPF: 6L4.tL6.753-79 e o representante da licitante G. M.

DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS-ME-G. T. EVENTOS o Sr. Getulio Mendes Da Silva Rosa poftador
do CPF: 007.294.783-00 Em seguidala Comissão declarou encerrada a sessão para a análise dos

documentos de habilitação e que o resultado do julgamento da fase de habilitação será divulgado
posteriormente nos mesmos meios em que se deram a publicação do aviso inicial, e que os envelopes
contendo as Propostas de Preços ficariam sob a guarda da Comissão, lacrados e rubricados nos fechos.

Nada mais para constar', foi encerrada a presente Ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos
Membros da Comissão de Licitação e os respectivos licitantes presentes, Crateús - Ceará, 13 de
outubro de2022.

_*

\

MUNICIPIO
VERDE

€
tg-

PREIEIIURA OE

*ot'^"*%
ã9ao

Farendo Iais Pot Votà Lrnrc

\

01, Empresa: MSP CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA

Telefone: (54)-9.8 142- 4384CNPf : 13.16 7 .938 / 000t'42
CPF: 008.2 21.613-46 t\e,Representante: MICAEL DA SILVA PEREIRA

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

02. Empresa: TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS ITDA
Telefone: [BB) BB23-4240CNPf : 20.160.697 /0007-75
CPF: 035.229.633-00Representante: FRANCISco loÃo DE MATos NETo

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

03. Em SERVICE EIRELI

Telefone: (85) 98628-9171(BB) 99964'2207 I
99999-7 4t0CNP) : 38.147 .37 9 I 00ot-30

CPF: 018.016,473-21Representante: wIDNEY GoMES sERVoLo

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

04. Empresa DS FARIAS SERVICOS LTDA-ME
Telefone: (88) 9B1BB-2775 I (BB)9977L-6221

- (88)eee24-5242CNPJ : 45.68 7,486 / 0007-16

CPF: 061.867.803-41Representante: DARLA SoARES FARIAS

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

O5. Empresa APOLO SERVICOS E CONSTRUCOES'DEMAIS

Telefone: [BB) 9689-9798CNP| : 13. 76 6.37 9 / 0001-97

CPF: 665.82 t.723-87Representante: JosE NILTON ARAGAo luNIoR

Assinatura:
SOMENTE PROTOCOLOU

06. Empresa: SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-ME

Telefone: [BB) 8190-4128CNPJ: 40,734.580/0001-65

CPF:614,116.753-79Representante: ANToNIo IGoR PEREIRA DA cosrA

Assinatura:

SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI ME
) 1*/ll tP

resa:07 Emp ARAUJO

Telefone: [BB) 9835-2406CNP| : 17.87 4.427 10001'77
CPF:042.329,233-L4Representante: PAULo HENRIQUE sousA DE ARAUIo

Assinatura:
S/REPRESENTANTE

08. Empresa: NOVA CONSTRUCOES INCORPORACOES E LOCACOES EIRELI- ME

Telefone: (BB) 2156-3019CNPf : 03.565.70410001-08

CPF: 603.795.783-52Representante: MICHAEL SAMPAIo DE ARAUIO

Assinatura:
S/REPRESENTANTE

09, Empresa R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI-ME
Telefone: (8BJ 9796 -s994 / (BB) 2151-22s0CNPI: 12.904.558/0001-80

CPF: 913.991.813-00Representante: RoMULLo PAULA TELES

2? J ak

t

g

§tt^".?
ã0
lLo

<77-

MUNI(IPIO
VERDE

Assinatura:

10. G. M. DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS.ME.G. T. EVENTOS

CNPf ; 19. 599.878 / 000L-09 Telefone: (BBl 9653-4365 \
Representante: GETULI0 MENDES DA SILVA ROSA CPF: 001.294.783-00 cqll
Assinatura

COMISSAO DE LICIT

Função Nome Assinatura

Presidente: Antônio Fernandes Alves Junior

Membro: Wuilliam Porfirio De Oliveira
vta

Antônio Ivan Bezerra BarbozaSuplente /-?